DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA E ESCRITA NO
PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO de autoria de ROZEANE PEREIRA LUSTOSA, EDNA
SOARES DA SILVA, DENISE SANTINA DE LUCENA TORRES, SUELEIDE CASTRO
FERNANDES, EVERSON VAGNER DE LUCENA SANTOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98771

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98771